ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 5177/UBND-NC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  31  tháng   12  năm 2024

	V/v lấy ý kiến đối với dự án Luật Tổ chức chính quyền

địa phương (sửa đổi)

Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ công văn số 8575/BNV-CQĐP ngày 29/12/2024 của Bộ Nội vụ, về việc lấy ý kiến đối với dự án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi);
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan thực hiện theo yêu cầu tại công văn đính kèm; gửi về Bộ Nội vụ đảm bảo nội dung và thời gian; đồng thời báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

 (đính kèm tài liệu liên quan)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh (b/c);
- Lưu: VT, NC, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Vũ Huy Phương